
 
КОТЕЛЬНИКОВСКИЙ РАЙОННЫЙ  

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ  

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

РЕШЕНИЕ 
от «30» октября 2020 г.                                                            № 21/126 

 

О приостановлении действия отдельных положений Положения о бюджетном 

процессе в Котельниковском муниципальном районе Волгоградской области  

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

Федеральным законом от 12.11.2019 г. № 367-ФЗ «О приостановлении действия 

отдельных положений Бюджетного кодекса Российской Федерации и установлении 

особенностей исполнения бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в 

2020 году», Уставом Котельниковского муниципального района Волгоградской 
области Котельниковский районный Совет народных депутатов Волгоградской 

области  

решил: 

 

1. Приостановить до 1 января 2021 года действие  пункта 3.7., пункта 6.5. (в 

части срока подготовки заключения на годовой отчет об исполнении бюджета) , 

пункта 6.6. (в части срока) и пункта 6.7. (в части срока) Положения о бюджетном 

процессе в Котельниковском муниципальном районе Волгоградской области, 

утвержденного решением Котельниковского районного Совета народных 

депутатов Волгоградской области от 27.12.2019 г. № 6/53. 

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального 

обнародования. 

 

 

 
Председатель  

Котельниковского районного  

Совета народных депутатов        

Волгоградской области                                                                        С.Ф. Тыщенко 

 

 

  

 

Глава Котельниковского 

муниципального района      

Волгоградской области                                                                        С.А. Понкратов 

consultantplus://offline/ref=3244686E2D6ED53444393C6B04EB093F64DA1942C1AA1CEC61F51E5AF35C45135CE61607264257BE1FF556189A78B7617E6CADF98A15B88AFD5BF87331H4K
consultantplus://offline/ref=3244686E2D6ED53444393C6B04EB093F64DA1942C1AA1CEC61F51E5AF35C45135CE61607264257BE1FF556189A78B7617E6CADF98A15B88AFD5BF87331H4K

